

Turun Seudun Vesi Oy:n putkiverkon veden myynnin mittauspisteen muuttaminen

822/11.04.00/2021

Kaupunginhallituksen teknisten tukipalvelujen jaosto § 74

Valmistelija Tekninen päällikkö Jonas Nylund, puh. 050 428 3774
Esittelijä Tekninen päällikkö Jonas Nylund, puh. 050 428 3774
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Paraisten kaupungilla on tarve ottaa Kärkullan kriisivesiyhteys pysyvämpään käyttöön. Kärkullan kriisivesiyhteys on Kaarina-Parainen talousveden syöttölinjassa. Kriisivesiyhteydestä muodostuu silloin uusi myyntipiste TSV:ltä Paraisten vesihuoltolaitokselle. Uuden TSV-myyntipisteen rakentaminen maksaisi useampia kymmeniätuhansia euroja. Tämän johdosta Paraisten vesihuolto ja TSV selvittivät vaihtoehtoa, miten näin suurilta kustannuksilta voidaan välttyä, ja todettiin, että nykyisen veden myynnin mittauspisteen siirto Tennbystä Kaarinan Veitenmäkeen liitoskaivoon ratkaisee asian ilman merkittäviä kustannuksia.

Tämä ei tulisi poistamaan tai muuttaisi TSV:n ja Paraisten välisessä liittymis- ja vedentoimitussopimuksessa mainittuja vastuita tai velvoitteita kummaltakaan osapuolelta. TSV vastaa edelleen veden toimituksesta sekä esim. mahdollisista vuotovesistä ja vuotoveden kustannuksista omissa linjoissaan. Ainoastaan veden laskutuksen perustana oleva mittaus siirretään Veitenmäkeen ja sopimuksessa mainittu vastuupiste säilyy entisessä paikassa Paraisilla Tennbyn vesitornin lähellä olevassa venttiiliasemassa. Vastuupiste tarkoittaa, että TSV vastaa veden toimittamisesta vastuupisteelle. TSV:llä on linjassa joka venttiiliasemalla virtausmittaus, joiden avulla on toteutettu linjan automaattinen vuodontarkkailujärjestelmä. Nyt uudessa ratkaisussa vuodontarkkailuun otetaan mukaan myös Kärkullassa sijaitseva Paraisten oma virtausmittari. Tällä tavoin toteutettuna TSV saa selville mahdolliset TSV:n linjassa (Kaarina-Parainen) olevat vuotovedet. Samoin myös Parainen vastaa veden mahdollisesta lisädesinfioinnista Kärkullan kriisivesiliittymässä. Eli vastuut ja velvoitteet säilyvät ennallaan kuten liittymissopimuksessa ja myös osakassopimuksessa. Vastuupiste säilyy edelleen Tennbyn vesitornilla ja lisäyksenä on, että veden laskutuksen perustana oleva mittaus siirretään Veitenmäkeen. TSV vastaa mahdollisista vuotovesistä Tennbyn vastuupisteelle asti. Lisäksi voidaan todeta, että aiemmin sovittujen vastuiden ja velvoitteiden mukaan Kaarina-Parainen-linjan käyttö ja kunnossapito on TSV:n vastuulla, mutta laskutetaan kuukausittain Paraisilta. (Mahdolliset saneeraus- eli korjausinvestointien ja uusinvestointien kustannukset Kaarina-Parainen-linjassa kohdistuvat Paraisille kuten aiemmin vastuista ja velvoitteista on sopimuksissa kirjattu.)

TSV:n toimitusjohtaja Aki Artimo kertoo tarvittaessa asiasta ja vastaa kysymyksiin jaoston kokouksessa.

Oheismateriaali Veden toimitussopimus TSV Parainen 1.1.2015

Ehdotus

Tekninen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle, että veden toimitussopimukseen TSV Parainen 1.1.2015 tehdään lisäys, että veden laskutuksen perustana oleva mittaus siirretään Veitenmäkeen (kuvataan venttiiliasema ja tunnus sekä tarkka vastuuraja) ja sopimuksessa mainittu vastuupiste säilyy entisessä paikassa Paraisilla Tennbyn vesitornin lähellä olevassa venttiiliasemassa PA_VA1. Vuodontarkkailuun otetaan mukaan myös Kårkullassa sijaitseva Paraisten oma virtausmittari. Vastuut ja velvoitteet säilyvät sopimuksessa ennallaan.

Tekninen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle myös, että kaupunginhallitus valtuuttaa teknisen päällikön allekirjoittamaan Paraisten ja TSV:n sopimuksen myyntipistemutoksen.

Päätös

Varapuheenjohtaja Kurt Lundqvist ilmoitti esteellisyydestä (yhteisöjäävi), sillä hän on Turun Seudun Vesi Oy:n hallituksen varajäsen. Lundqvist poistui eikä osallistunut asian käsittelyyn.

Esittelijä muutti ehdotustaan seuraavasti:

Tekninen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle, että veden toimitussopimukseen TSV Parainen 1.1.2015 tehdään lisäys, että veden laskutuksen perustana oleva mittaus siirretään Veitenmäkeen (kuvataan venttiiliasema ja tunnus sekä tarkka vastuuraja) ja sopimuksessa mainittu vastuupiste säilyy entisessä paikassa Paraisilla Tennbyn vesitornin lähellä olevassa venttiiliasemassa PA_VA1. Vuodontarkkailuun otetaan mukaan myös Kårkullassa sijaitseva Paraisten oma virtausmittari ja vastuupiste määritellään sopimuksessa. Vastuut ja velvoitteet säilyvät sopimuksessa ennallaan.

Tekninen jaosto ehdottaa kaupunginhallitukselle myös, että kaupunginhallitus valtuuttaa teknisen päällikön allekirjoittamaan Paraisten ja TSV:n sopimuksen myyntipistemutoksen.

Muutettu ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto

Lopullisen päätöksen jälkeen: Kaupunginjohtaja P.N., vesihuoltopäällikkö M.R., TSV:n tj Aki Artimo, TSV Tapio Lumme, tekninen päällikkö J.N.